
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2022.gada 11.maijs                                                  Nr.10/2022 

 

Sēde sasaukta 2022. gada 11.maijā plkst.14:45 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 14:45 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, Liena Ozoliņa-

Karnīte, Mārtiņš Kišuro, Normunds Broks, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons, 

Aiva Aparjode, Toms Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Andris Dulpiņš (neierašanās iemesls nav zināms) 

Māris Iekļavs, (neierašanās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par Saulkrastu novada ieņēmumu un izdevumu palielināšanu izglītības iestāžu piemaksām  

 

§1 

Par Saulkrastu novada ieņēmumu un izdevumu palielināšanu izglītības iestāžu piemaksām 

 

Ziņo N.Līcis. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Ieva Remese informē, ka aprīlī Izglītības ministrija 

bija ieskaitījusi finansējumu par Covid-19 piemaksām par intensitāti izglītības iestāžu 

darbiniekiem. 

G.Liepiņš noskaidro vai ministrija finansējumu sadala pa izglītības iestādēm. 

I.Remese atbild piekrītoši. Izskaidro, ka lēmums ir par to, ka tiek palielināts Saulkrastu novada 

pašvaldības budžets, par saņemto finansējumu, gan ieņēmumos, gan izdevumos. 

 

 Lai nodrošinātu papildu finansējumu piemaksu izmaksai Saulkrastu novada vidusskolas un 

Sējas pamatskolas izglītības iestāžu darbiniekiem, kuri nodrošināja mācību procesa nepārtrauktību 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


Covid-19 infekcijas laikā mācību iestādēs, nepieciešams palielināt pašvaldības ieņēmumus un 

izdevumus. Atbilstoši 17.03.2022. Ministru kabineta rīkojuma Nr. 189 “Par finanšu līdzekļu 

piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” (turpmāk MK 

rīkojums) – Saulkrastu novadam piešķirts finansējums 26 673 EUR apmērā par darba organizācijas 

procesa nodrošināšanu izglītības iestādēs.  

Pamatojoties uz MK rīkojumu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 13 (N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga,  R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2022.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžeta ieņēmumu plānu šādās 

pozīcijās: 

1.1.1. ieņēmumu pozīcija “Mērķdotācijas pedagogu algām” ekonomiskās 

klasifikācijas kods (EKK) 18.6211, finansējums Mērķdotācija īpašiem 

mērķiem - 144 par 26673,00 EUR (Struktūrvienība 071 – 9542 EUR, 

Struktūrvienība 072 – 2422 EUR, Struktūrvienība 041 – 10308 EUR, 

Struktūrvienība 042 – 4401 EUR). Sadalījums pa struktūrvienībām noteikts 

atbilstoši Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktam sadalījumam 

(pielikums Nr.1). 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2022.gada izdevumos: 

2.1. palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžeta izdevumu plānu šādā 

pozīcijā: 

2.1.1. izdevumu pozīciju “Mērķdotācijas pedagogiem - Saulkrastu novada 

vidusskola” (Struktūrvienība 071, Fin 144, V.F. 09.219, P5247)  

par  7721,00 EUR (EKK 1145 - Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, 

speciālās piemaksas),  

par 1821,00 EUR (EKK 1210 - Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas);  

2.1.2. izdevumu pozīciju “Mērķdotācijas pedagogiem – Sējas pamatskola” 

(Struktūrvienība 072, Fin 110, V.F. 09.219, P5247)  

par  1960,00 EUR (EKK 1145 - Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, 

speciālās piemaksas),  

par 462,00 EUR (EKK 1210 - Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas). 

2.1.3. izdevumu pozīciju “Mērķdotācijas pedagogiem – PII Rūķītis” 

(Struktūrvienība 041, Fin 144, V.F. 09.219, P5247)  

par  8341,00 EUR (EKK 1145 - Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, 

speciālās piemaksas),  

par 1967,00 EUR (EKK 1210 - Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas);  

2.1.4. izdevumu pozīciju “Mērķdotācijas pedagogiem – PII Bitīte” 

(Struktūrvienība 042, Fin 144, V.F. 09.219, P5247)  

par  3561,00 EUR (EKK 1145 - Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, 

speciālās piemaksas),  

par 840,00 EUR (EKK 1210 - Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas);  



3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai līdz 2022. gada 20. septembrim sagatavo pārskatu 

atbilstoši MK rīkojuma 3. pielikumam par apstiprinātā finansējuma izlietojumu un iesniegt 

to, izmantojot ePārskatos pieejamo veidlapu atbilstoši normatīvajiem aktiem par kārtību, 

kādā nodrošina informācijas apriti, izmantojot Valsts kases e-pakalpojumus. 

4. Veikt atbilstošus grozījumus 2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.SN10/2022 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

un 2. punktā minētos grozījumus. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja. 

 

Lēmums Nr.482 protokola pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:50 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 12.05.2022. 

 


